
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 85/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6740/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE ÚNICO

Fornecedor: L&T. PADARIA LTDA CNPJ/CPF: 22.430.763/0001-05

Email: lucaspadariaravena@gmail.com Telefone: (31) 3672-3223

Data/hora de envio 18/12/2023 17:24:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LANCHE FRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LANCHE FRIO 120.000,00 UNIDADE 5,50

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo: NACIONAL

Fornecedor: MCP REFEICOES LTDA CNPJ/CPF: 06.088.039/0001-99

Email: dadylais@gmail.com Telefone: (81) 3512-3950

Data/hora de envio 19/12/2023 08:58:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LANCHE FRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LANCHE FRIO 120.000,00 UNIDADE 1.000.000,00

Marca: NAO S EAPLICA Fabricante: NAO S EAPLICA Modelo: NAO S EAPLICA

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 19 de Dezembro de 2023.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


